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PLAN STUDIÓW

KIERUNEK:
STUDIA:

Zarządzanie
Studia II-go stopnia magisterskie, 

WYDZIAŁ:

SPECJALNOŚĆ:
SPECJALIZACJA:

Uchwała z dnia
Obowiązuje od

16-05-2019
26-02-2020

Forma
zaliczenia

Liczba
punktów

ECTS

Liczba
godzin
CNPS

Liczba
godzin
ZZU

splćw

Tygodniowa 
liczba godzin

Lp. Kod kursu/
grupy kursów

Nazwa kursu/
grupy kursów

1
2
3

4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

EKZ001153C
EKZ001153W
MAZ001117L

MAZ001117W

MAZ001138L
MAZ001138W
PRZ001506C
PRZ001506W
PSZ001502S
PSZ001502W
ZMZ001157S
ZMZ001586C
ZMZ001586S
ZMZ001586W

Ekonomia menedżerska
Ekonomia menedżerska
Statystyka matematyczna i
ekonometria
Statystyka matematyczna i
ekonometria
Badania operacyjne
Badania operacyjne
Prawo gospodarcze
Prawo gospodarcze
Psychologia w zarządzaniu
Psychologia w zarządzaniu
Seminarium dyplomowe (1)
Podstawy zarządzania i marketingu
Podstawy zarządzania i marketingu
Podstawy zarządzania i marketingu

30
30
15

30

30
15
30
30
15
30
15
30
15
30

60
60
90

120

90
120
30
30
30
30
30
60
30

120

     2,00
     2,00
     3,00

     4,00

     3,00
     4,00
     1,00
     1,00
     1,00
     1,00
     1,00
     2,00
     1,00
     4,00

Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
Egzamin
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Egzamin

2

2

1

2

2

2

2

2

2

1

2

1

1

1

Razem: 345 900        30,0011 6 3 3

Razem:
Łączna liczba

punktów ECTS
Łączna liczba
godzin CNPS

Łączna liczba
godzin ZZU

Łączna liczba godzin

w ć l p s
3090034511 6 3 3

1.  Zestaw kursów obowiązkowych i wybieralnych w układzie semestralnym:

Wydział Informatyki i Zarządzania

Semestr 1

Kursy obowiązkowe:

Stacjonarne (dzienne)

Zachowania i decyzje menedżerskie
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Forma
zaliczenia

Forma
zaliczenia

Liczba
punktów

ECTS

Liczba
punktów

ECTS

Liczba
godzin
CNPS

Liczba
godzin
CNPS

Liczba
godzin
ZZU

Liczba
godzin
ZZU

s

s

p

p

l

l

ć

ć

w

w

Tygodniowa 
liczba godzin

Tygodniowa 
liczba godzin

Lp.

Lp.

Kod kursu/
grupy kursów

Kod kursu/
grupy kursów

Nazwa kursu/
grupy kursów

Nazwa kursu/
grupy kursów

1

2

3

4

5
6
7
8

9

10
11

1

2
3

FBZ001525C

FBZ001525W

IEZ001532L

IEZ001532W

ZMZ001551S
ZMZ001551W
ZMZ001587P
ZMZ001591L

ZMZ001591W

ZMZ001592P
ZMZ001592W

EKZ114294BK

JZL100709BK
JZL100710BK

Rachunkowość i finanse dla
menedżerów
Rachunkowość i finanse dla
menedżerów
Modelowanie i prognozowanie
ekonomiczne
Modelowanie i prognozowanie
ekonomiczne
Przedsiębiorczość i innowacje
Przedsiębiorczość i innowacje
Praca dyplomowa (1)
Zarządzanie logistyczne w
przedsiębiorstwie
Zarządzanie logistyczne w
przedsiębiorstwie
Zarządzanie pracownikami
Zarządzanie pracownikami

W08-ZZZ-ZDM-ST/Mod.UZDG

Języki obce KRK II st. (1ECTS)
Języki obce KRK II st. (2ECTS)

30

30

15

30

15
15
30
15

30

15
30

30

15
45

60

90

60

90

30
30

210
60

30

30
60

60

30
60

     2,00

     3,00

     2,00

     3,00

     1,00
     1,00
     7,00
     2,00

     1,00

     1,00
     2,00

     2,00

     1,00
     2,00

Zaliczenie

Egzamin

Zaliczenie

Egzamin

Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
Zaliczenie

2

2

1

2

2

2

1

1
2

1

1

Razem:

Razem:

255

90

750

150

       25,00

        5,00

9 2 2 3 1

Razem:
Łączna liczba

punktów ECTS
Łączna liczba
godzin CNPS

Łączna liczba
godzin ZZU

Łączna liczba godzin

w ć l p s
309003459 2 2 3 1

Semestr 2

Kursy obowiązkowe:

Bloki kursów wybieralnych:

EKZ001511C

EKZ001510C

EKZ001509C

EKZ001510W

EKZ001509W

EKZ001511W

Teoria i praktyka regulacji
gospodarczych
Międzynarodowe otoczenie
działalności gospodarczej
Ekonomiczne uwarunkowania
działalności gospodarczej
Międzynarodowe otoczenie
działalności gospodarczej
Ekonomiczne uwarunkowania
działalności gospodarczej
Teoria i praktyka regulacji
gospodarczych

1

1

1

1

1

1

15

15

15

15

15

15

30

30

30

30

30

30

    1,00

    1,00

    1,00

    1,00

    1,00

    1,00

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
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Forma
zaliczenia

Forma
zaliczenia

Liczba
punktów

ECTS

Liczba
punktów

ECTS

Liczba
godzin
CNPS

Liczba
godzin
CNPS

Liczba
godzin
ZZU

Liczba
godzin
ZZU

s

s

p

p

l

l

ć

ć

w

w

Tygodniowa 
liczba godzin

Tygodniowa 
liczba godzin

Lp.

Lp.

Kod kursu/
grupy kursów

Kod kursu/
grupy kursów

Nazwa kursu/
grupy kursów

Nazwa kursu/
grupy kursów

1
2

3

4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14

1

FZZ002512W
IEZ001533L

IEZ001533W

ZMZ001165L
ZMZ001552P
ZMZ001552W
ZMZ001589S
ZMZ001590S

ZMZ001590W

ZMZ001593C
ZMZ001593W
ZMZ001594P
ZMZ001594W
ZMZ002626D

FBZ114295BK

Fizyka środowiska pracy (2)
Zintegrowane systemy
informatyczne zarządzania
Zintegrowane systemy
informatyczne zarządzania
Trening kierowniczy
Zarządzanie jakością
Zarządzanie jakością
Seminarium dyplomowe (2)
Zachowania i decyzje
menedżerskie
Zachowania i decyzje
menedżerskie
Zarządzanie projektami
Zarządzanie projektami
Zarządzanie strategiczne
Zarządzanie strategiczne
Praca dyplomowa (2)

W08-ZZZ-ZDM-ST/Mod.PADF

15
15

30

30
15
15
15
15

15

15
30
15
30
30

30

60
30

30

60
30
30
30
30

30

30
60
30
60

330

60

     2,00
     1,00

     1,00

     2,00
     1,00
     1,00
     1,00
     1,00

     1,00

     1,00
     2,00
     1,00
     2,00
    11,00

     2,00

Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie

Zaliczenie
Egzamin
Zaliczenie
Egzamin
Zaliczenie

1

2

1

1

2

2

1

1

2
1

1

1
1

Razem:

Razem:

285

30

840

60

       28,00

        2,00

9 1 3 2 2

Razem:
Łączna liczba

punktów ECTS
Łączna liczba
godzin CNPS

Łączna liczba
godzin ZZU

Łączna liczba godzin

w ć l p s
309003159 1 3 2 2

Semestr 3

Kursy obowiązkowe:

Bloki kursów wybieralnych:

2.  Zestaw kursów przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów realizowanych lub przeznaczonych do realizacji w trybie zdalnego nauczania:

3.  Zestaw egzaminów w układzie semestralnym:
Semestr Kod kursu Nazwy kursów kończących się egzaminem:

1

2

3

MAZ001138W
ZMZ001586W
FBZ001525W
IEZ001532W
ZMZ001593W
ZMZ001594W

1.  Badania operacyjne
2.  Podstawy zarządzania i market.
1.  Rachunkow. i finan. dla menedż
2.  Modelowanie i prognoz. ekonom.
1.  Zarządzanie projektami
2.  Zarządzanie strategiczne

4.  Deficyt punktów dopuszczalny na poszczególnych semestrach:

ZMZ001640P
ZMZ001640W
FBZ001125W

FBZ001524L
FBZ001524W
FBZ001125P

Controlling
Controlling
Zarządzanie wartością
przedsiębiorstwa
Analiza finansowa decyzji biznesowych
Analiza finansowa decyzji biznesowych
Zarządzanie wartością
przedsiębiorstwa

1
1

1
1

1

1

15
15
15

15
15
15

30
30
30

30
30
30

    1,00
    1,00
    1,00

    1,00
    1,00
    1,00

Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie

Zaliczenie
Zaliczenie
Zaliczenie
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Zaopiniowane przez wydziałowy organ uchwałodawczy samorządu studenckiego:

.........................
Data

.........................
Data

...................................................................................
Imię, nazwisko i podpis przedstawiciela studentów

....................................................................................
Podpis dziekana

Semestr Dopuszczalny deficyt punktów po semestrze
1
2

8
7


